
Gipuzkoako Halterofilia Federazioa Nombre : Gip. Senior eta Master Txapelketa

 Lugar : Frontón Uranzu  Ciudad : Irún

Fecha : 20/7/2024 Organizador : BHT

Arr. Mejor Dos Tiempos Mejor
Total Posición Sinclair Robi

Memb. Inicio Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año 1 2 3 Arr. 1 2 3 DT

SENIOR FEMENINO

SR F 49

1 0 Marko Goikoetxea Izarne SR F 49 49,00 Danok Danena 1990 53 55 57 57 64 68 (72) 68 125 1 195,445 162,516

SR F 55

6 0 Blanco Civico Amaia SR F 55 55,00 Danok Danena 1987 46 49 (51) 49 (63) 63 68 68 117 1 167,906 101,433

7 0 Martón Bedia Lidia SR F 55 50,70 Danok Danena 1987 43 47 50 50 62 65 (67) 65 115 2 175,149 95,786

SR F 59

2 0 Dávila Sansiñena Susana SR F 59 57,80 Danok Danena 1998 55 (59) 60 60 70 75 80 80 140 1 194,186 151,676

8 0 Perez Falcón Carmen Daniela SR F 59 58,90 Danok Danena 1988 55 60 63 63 70 73 (75) 73 136 2 186,297 137,751

3 0 Garcia Lizarribar Andrea SR F 59 57,85 BHT 1993 47 52 56 56 58 (63) 63 63 119 3 164,963 88,400

2 0 Mesa Garcia Julieta SR F 59 58,90 BHT 1972 35 (40) (40) 35 45 (50) 50 50 85 4 116,436 28,908

SR F 71

1 0 Mangas Enriquez Elena SR F 71 68,55 Danok Danena 1995 70 75 (80) 75 90 95 100 100 175 1 218,727 228,273

4 0 Arana Amigo Rebeca SR F 71 66,70 Danok Danena 1990 55 57 59 59 70 75 (80) 75 134 2 170,075 94,044

9 0 Perez Casandra SR F 71 68,80 BHT 1988 (52) (52) (52) - 65 (70) (70) 65 - - -

SR F 76

5 0 Rivera Muñoz Allison SR F 76 72,45 Danok Danena 2001 69 72 (75) 72 85 89 92 92 164 1 199,018 173,225

SENIOR FEMENINO

1 0 Mangas Enriquez Elena SR F 71 68,55 Danok Danena 1995 70 75 (80) 75 90 95 100 100 175 1 218,727 228,273

5 0 Rivera Muñoz Allison SR F 76 72,45 Danok Danena 2001 69 72 (75) 72 85 89 92 92 164 2 199,018 173,225

1 0 Marko Goikoetxea Izarne SR F 49 49,00 Danok Danena 1990 53 55 57 57 64 68 (72) 68 125 3 195,445 162,516

2 0 Dávila Sansiñena Susana SR F 59 57,80 Danok Danena 1998 55 (59) 60 60 70 75 80 80 140 4 194,186 151,676

8 0 Perez Falcón Carmen Daniela SR F 59 58,90 Danok Danena 1988 55 60 63 63 70 73 (75) 73 136 5 186,297 137,751

7 0 Martón Bedia Lidia SR F 55 50,70 Danok Danena 1987 43 47 50 50 62 65 (67) 65 115 6 175,149 95,786

4 0 Arana Amigo Rebeca SR F 71 66,70 Danok Danena 1990 55 57 59 59 70 75 (80) 75 134 7 170,075 94,044

6 0 Blanco Civico Amaia SR F 55 55,00 Danok Danena 1987 46 49 (51) 49 (63) 63 68 68 117 8 167,906 101,433

3 0 Garcia Lizarribar Andrea SR F 59 57,85 BHT 1993 47 52 56 56 58 (63) 63 63 119 9 164,963 88,400

2 0 Mesa Garcia Julieta SR F 59 58,90 BHT 1972 35 (40) (40) 35 45 (50) 50 50 85 10 116,436 28,908

9 0 Perez Casandra SR F 71 68,80 BHT 1988 (52) (52) (52) - 65 (70) (70) 65 - - -

 

http://www.federation.org/


MÁSTER FEMENINO

W35 Máster

8 0 Perez Falcón Carmen Daniela W35 59 58,90 Danok Danena 1988 55 60 63 63 70 73 (75) 73 136 1 201,576 137,751

7 0 Martón Bedia Lidia W35 55 50,70 Danok Danena 1987 43 47 50 50 62 65 (67) 65 115 2 191,682 95,786

6 0 Blanco Civico Amaia W35 55 55,00 Danok Danena 1987 46 49 (51) 49 (63) 63 68 68 117 3 183,811 101,433

9 0 Perez Casandra W35 71 68,80 BHT 1988 (52) (52) (52) - 65 (70) (70) 65 - - -

W50 Máster

2 0 Mesa Garcia Julieta W50 59 58,90 BHT 1972 35 (40) (40) 35 45 (50) 50 50 85 1 162,827 28,908

MÁSTER FEMENINO Máster

8 0 Perez Falcón Carmen Daniela W35 59 58,90 Danok Danena 1988 55 60 63 63 70 73 (75) 73 136 1 201,576 137,751

7 0 Martón Bedia Lidia W35 55 50,70 Danok Danena 1987 43 47 50 50 62 65 (67) 65 115 2 191,682 95,786

6 0 Blanco Civico Amaia W35 55 55,00 Danok Danena 1987 46 49 (51) 49 (63) 63 68 68 117 3 183,811 101,433

2 0 Mesa Garcia Julieta W50 59 58,90 BHT 1972 35 (40) (40) 35 45 (50) 50 50 85 4 162,827 28,908

9 0 Perez Casandra W35 71 68,80 BHT 1988 (52) (52) (52) - 65 (70) (70) 65 - - -

SENIOR MASCULINO 

SR M 67

5 0 Cortajarena Iztueta Ekaitz SR M 67 62,35 Danok Danena 1986 86 90 (95) 90 107 112 116 116 206 1 308,237 191,143

SR M 73

7 0 Ucero Arsuaga Pablo SR M 73 72,65 Danok Danena 1983 95 100 (103) 100 115 120 125 125 225 1 304,198 202,296

1 0 Sasiain Mosqueira Igor SR M 73 70,30 Danok Danena 1991 90 95 (100) 95 110 117 123 123 218 2 300,860 182,133

6 0 Ramirez Morente Sebastian SR M 73 67,75 BHT 1960 75 (80) 80 80 95 100 105 105 185 3 261,499 105,581

SR M 81

2 0 Gonzalez Garayalde Beñat SR M 81 75,10 Danok Danena 1998 90 95 100 100 110 (115) 117 117 217 1 287,554 158,237

SR M 89

3 0 Pedrosa Aleix SR M 89 84,90 BHT 2000 87 93 (97) 93 107 112 116 116 209 1 258,695 119,675

3 0 Lobato Fernández César SR M 89 86,30 BHT 1995 85 90 (95) 90 105 110 (115) 110 200 2 245,489 103,395

6 0 Endjilo Vidriales Gorka SR M 89 88,30 Danok Danena 1986 90 (100) (100) 90 - - - - - - -

SR M 96

5 0 Tecedor Aguinaga Aitor SR M 96 95,25 Danok Danena 1978 85 95 100 100 110 120 (130) 120 220 1 257,640 120,481

4 0 Solanas Carrera Aner SR M 96 90,65 BHT 1996 75 80 85 85 100 110 (115) 110 195 2 233,632 80,703

SR M 102

4 0 Iriarte Muñoa Ion Ander SR M 102 100,70 Danok Danena 1990 90 95 100 100 120 130 135 135 235 1 268,733 154,888



SENIOR MASCULINO 

5 0 Cortajarena Iztueta Ekaitz SR M 67 62,35 Danok Danena 1986 86 90 (95) 90 107 112 116 116 206 1 308,237 191,143

7 0 Ucero Arsuaga Pablo SR M 73 72,65 Danok Danena 1983 95 100 (103) 100 115 120 125 125 225 2 304,198 202,296

1 0 Sasiain Mosqueira Igor SR M 73 70,30 Danok Danena 1991 90 95 (100) 95 110 117 123 123 218 3 300,860 182,133

2 0 Gonzalez Garayalde Beñat SR M 81 75,10 Danok Danena 1998 90 95 100 100 110 (115) 117 117 217 4 287,554 158,237

4 0 Iriarte Muñoa Ion Ander SR M 102 100,70 Danok Danena 1990 90 95 100 100 120 130 135 135 235 5 268,733 154,888

6 0 Ramirez Morente Sebastian SR M 73 67,75 BHT 1960 75 (80) 80 80 95 100 105 105 185 6 261,499 105,581

3 0 Pedrosa Aleix SR M 89 84,90 BHT 2000 87 93 (97) 93 107 112 116 116 209 7 258,695 119,675

5 0 Tecedor Aguinaga Aitor SR M 96 95,25 Danok Danena 1978 85 95 100 100 110 120 (130) 120 220 8 257,640 120,481

3 0 Lobato Fernández César SR M 89 86,30 BHT 1995 85 90 (95) 90 105 110 (115) 110 200 9 245,489 103,395

4 0 Solanas Carrera Aner SR M 96 90,65 BHT 1996 75 80 85 85 100 110 (115) 110 195 10 233,632 80,703

6 0 Endjilo Vidriales Gorka SR M 89 88,30 Danok Danena 1986 90 (100) (100) 90 - - - - - - -

MÁSTER MASCULINO 

M35 Máster

5 0 Cortajarena Iztueta Ekaitz M35 67 62,35 Danok Danena 1986 86 90 (95) 90 107 112 116 116 206 1 324,118 191,143

6 0 Endjilo Vidriales Gorka M35 89 88,30 Danok Danena 1986 90 (100) (100) 90 - - - - - - -

M40 Máster

7 0 Ucero Arsuaga Pablo M40 73 72,65 Danok Danena 1983 95 100 (103) 100 115 120 125 125 225 1 333,304 202,296

M45 Máster

5 0 Tecedor Aguinaga Aitor M45 96 95,25 Danok Danena 1978 85 95 100 100 110 120 (130) 120 220 1 302,725 120,481

M60 Máster

6 0 Ramirez Morente Sebastian M60 73 67,75 BHT 1960 75 (80) 80 80 95 100 105 105 185 1 405,128 105,581

MÁSTER MASCULINO Máster

6 0 Ramirez Morente Sebastian M60 73 67,75 BHT 1960 75 (80) 80 80 95 100 105 105 185 1 405,128 105,581

7 0 Ucero Arsuaga Pablo M40 73 72,65 Danok Danena 1983 95 100 (103) 100 115 120 125 125 225 2 333,304 202,296

5 0 Cortajarena Iztueta Ekaitz M35 67 62,35 Danok Danena 1986 86 90 (95) 90 107 112 116 116 206 3 324,118 191,143

5 0 Tecedor Aguinaga Aitor M45 96 95,25 Danok Danena 1978 85 95 100 100 110 120 (130) 120 220 4 302,725 120,481

6 0 Endjilo Vidriales Gorka M35 89 88,30 Danok Danena 1986 90 (100) (100) 90 - - - - - - -
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